De Wal, 7047, f<sup>o</sup> 62 : 1601, hoc anno domnus Antonius a Fine professus domus Lyræ et prior Gandavi rediit Lyræ factus ibidem vicarius...

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1615, obiit domnus Antonius a Fine, professus et vicarius domus Lyræ, alias prior ejusdem domus (1571-1596) et domus Gandavi (1598-1601), habens missam de Beata Maria per totum ordinem.

AC 100:27/4, p. 135, L3-4, c.1615 : domnus Antonius Affine, professus et vicarius domus Lyræ, alias prior ejusdem et Gandavj, habens missam de Beata per totum ordinem.

AC 279/2 : anno 1613. 21 octobris obiit domnus Antonius a Fine olim prior domus huius postea vicarius.

AC 279/2 : qui fuit 25 annis prior domus hujus vicarius et professus domus hujus et olim turbulendis temporibus prior et procurator hujus domus, prior domus Gandavi, **21 october 1614**.

AC 279/2 : 9 junius: obiit honestus vir Wilhelmus Vanden Eynde **civus Mechliniensis**, pater ven: Antonii qui fuit 25 annis prior domus hujus, et fratris Joannis redditi laici ac coquinarij, sepultus in sacello anteriori.

Arsenal :

Lier, Klooster der Kartuizers, p. 294, Glasramen

ALM007

**Antonius vanden Eynde**

alias **a Fine**.

- a - p.: Augustin  
m.: Catherine van Heyckene.
- b -
- c -
- d - ord min (Malines) 19 décembre 1603  
subd (Malines) 20 décembre 1603  
dia (Bruxelles) 13 mars 1604  
sds 17 décembre 1605.
- e - sac ? - ?
- f - sen 2 février/7 mars 1645/2 février 1646.
- g - neveu de ALM006 et de ALCR03.

AAM, Acta epsicopalia Mechlinia, 60, niet gefolieerd : eodem die (19 Xbris 1603) promoti ad minores ordinem, frater Anthonius a Fine ordinis carthusianorum.

AAM, Acta epsicopalia Mechlinia, 60, niet gefolieerd : die XX Xbris 1603 promoti ad sacrum subdiaconatus ordinem, fr. Anthonius a Fine ordinis carthusianorum Lyrae.

AAM, Acta epsicopalia Mechlinia, 60, niet gefolieerd : eodem die (13 martij 1604) promoti ad sacrum diaconatus ordinem, frater Anthonius a Fine ordinis carthusianorum Lyrae.

Kathedraalarchief Antwerpen, Capsa Episcopatus, register A.49, f° 10v° : 17 decembris 1605 : ad sacerdotium, Anthonius a Fyne, Carthusianus Lyranus.

AC 100:27/5, p. 33, L16-17, c.1646 : domnus Antonius a Fine, professus domus Lyrae.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, chartreuse d'Anvers : necrologium, c.1646, obiit domnus Antonius a Fine, professus domus Lyrae.

AC 279/2 : 2 februarius, domnus Antonius a Fine professus et senior huius domus, ac quondam sacrista.

AC 279/2 : professus ac senior hujus domus, 2 februarii.